
 

 

UCHWAŁA NR 319/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Uchwała 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych 

z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z §18 pkt 3 i § 

19 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę 199.063 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 199.063 zł  zgodnie z załącznikiem  do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6092



Załącznik do uchwały Nr 319/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 261 753 62 690 

ZADANIA WŁASNE 216 253 17 190 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 3 500 3 500 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 2 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 2 000 

  
Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 

Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z 

wyceną nieruchomości Województwa Łódzkiego 
2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 1 500 1 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500 1 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 500 1 500 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
1 500 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 1 500 

Razem  1 500 1 500 

DEPARTAMENT EDUKACJI 212 753 13 690 

Jednostki szkolnictwa 212 753 13 690 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 42 335 10 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 335 10 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
10 000 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 10 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

 80195  Pozostała działalność 32 335 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6092



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

32 335 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
32 335 0 

Razem  32 335 0 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 3 491 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 491 0 

 80195  Pozostała działalność 3 491 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 491 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 400 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
91 0 

Razem  3 491 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
84 624 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 583 0 

 80195  Pozostała działalność 82 583 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

82 583 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
33 583 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
49 000 0 

Razem  82 583 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 041 0 

 85495  Pozostała działalność 2 041 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 041 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 041 0 

Razem  2 041 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
6 124 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 062 0 

 80195  Pozostała działalność 3 062 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6092



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 062 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 062 0 

Razem  3 062 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 062 0 

 85495  Pozostała działalność 3 062 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 062 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 062 0 

Razem  3 062 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 21 434 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 393 0 

 80195  Pozostała działalność 19 393 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

19 393 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
8 113 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 780 0 

Razem  19 393 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 041 0 

 85495  Pozostała działalność 2 041 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 041 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
666 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 270 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
105 0 

Razem  2 041 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6092



Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 17 148 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 148 0 

 80195  Pozostała działalność 17 148 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

17 148 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
750 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 398 0 

Razem  17 148 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 041 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 041 0 

 80195  Pozostała działalność 2 041 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 041 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 041 0 

Razem  2 041 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
6 349 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 349 0 

 80195  Pozostała działalność 6 349 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

6 349 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 349 0 

Razem  6 349 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
1 021 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 021 0 

 80195  Pozostała działalność 1 021 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 021 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 021 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6092



Razem  1 021 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
24 496 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 455 0 

 80195  Pozostała działalność 22 455 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

22 455 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
22 455 0 

Razem  22 455 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 041 0 

 85495  Pozostała działalność 2 041 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 041 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 041 0 

Razem  2 041 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 3 690 3 690 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 690 3 690 

 80195  Pozostała działalność 3 690 3 690 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

3 000 3 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

690 690 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 690 

Razem  690 690 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
45 500 45 500 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 45 500 45 500 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 500 45 500 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 500 45 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6092



  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Komunikacyjnego  
5 500 45 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 3 499 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 001 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 28 951 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 16 549 

Razem  5 500 45 500 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego  
40 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 25 452 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 548 0 

Razem  40 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6092


		2025-06-04T12:25:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




